[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «09»  февраля  2015 г.                                                      №329
О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма от 26.12.2014 №3567
В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 №53-ФЗ                 «О воинской обязанности и военной службе», постановлением     Правительства Российской Федерации от 31.12.1999 №1441 «Об утверждении  Положения о подготовке граждан Российской Федерации к военной службе», в целях совершенствования гражданского, военно-патриотического и физического воспитания молодежи, в связи с празднованием Дня защитника Отечества:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 26.12.2014 №3567 «О подготовке и проведении месячника оборонно-массовой и спортивной работы, посвящённого Дню защитника Отечества»                              (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. Слова «Полевцова Лидия Петровна – специалист-эксперт                       по профессиональной подготовке управления образования                 Администрации города Когалыма, секретарь организационного комитета» приложения 1 к постановлению заменить словами «Антонов Алексей Валерьевич – специалист-эксперт отдела по общему и дополнительному образованию управления образования Администрации города Когалыма, секретарь организационного комитета».

1.2. В строке 16 приложения 2 к постановлению дату «06.02.2015» заменить датой «07.02.2015».
1.3. Строки 18, 19 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
	18
	Проведение городского митинга, посвященного Дню памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	13.02.2015
	МАУ «КДК «Метро»,

МБУ «МКЦ «Феникс»

	19
	Участие в торжественном мероприятии, посвященном Дню защитника Отечества
	20.02.2015
	МБУ «МКЦ «Феникс»

1.4. Строки 23, 24 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	23
	Торжественное мероприятие, посвященное Дню защитника Отечества
	20.02.2015
	МАУ «КДК «Метро»

	24
	«Родина моя!» - городской конкурс патриотического творчества
	15.02.2015
	МАУ «КДК «Метро»

 (ДК «Сибирь»)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:
начальник ЮУ

И.А.Леонтьева
начальник УО

С.Г.Гришина
зам. начальника УКС и МП

А.Б.Жуков
начальник ОВК ХМАО-Югры г.Когалыма

И.Л.Пакулев
исполнитель спец.-эксперт

отдела молодёжной политики УКС и МП

С.Н.Бугера

Разослать: УО, УКС и МП, БУ «Жемчужина», отдел ВК ХМАО, БУ «КПК», МАУ «Когалымский вестник», ООО «Медиа-холдинг «Западная Сибирь».

2